ИНФОРМАЦИЯ  О  ПЕДАГОГАХ  И  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  ПРОГРАММАХ

ПО  ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКОМУ  НАПРАВЛЕНИЮ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА 2013 – 14 УЧЕБНЫЙ ГОД

	№

п/п
	ФИО
	Образование, специальность по диплому
	Предмет, курс образ.програм., продолжительность обучения
	Тип образ. программы
	Кол-во выпускников
	Стаж
	Недельная нагрузка
	Разряд по ЕТС, аттестация
	Дата аттеста-ции
	Год начала реализации

программы 

	
	
	
	
	
	
	Общий 
	ЦДТ
	
	
	
	

	1
	Струнина Юлия Григорьевна
	Высшее, Кировский с/х инстит.,1988г.
	«Будь природе другом», 3 года
	модифицированная
	-
	15
	6
	2
	14
	14.01.2010г..
	2011


Педагогический стаж:                     По уровням:                              Разряды:                                        По срокам реализации:
1 год –  нет                                       для дошкольн. –  нет                высшая кат. –  1                            до 1 года - нет
до 5 лет – нет                                   для нач. –  нет                           1-ая категория  - нет                     от 1 до 3-х лет – нет
до 10 лет – нет                                 для основн. –   2                       2-ая категория – нет                      от 3 и более лет –1
более 10 лет – 1                               для среднего –  нет                                                                           
